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Epicori tegevjuhiks nimetati Pervez Qureshi 
 

Epicori varasem juhatuse esimees, president ja tegevjuht George Klaus täidab edaspidi 
juhatuse esimehe ülesandeid 

 
 
          Äritarkvaralahenduste tootja Epicor Software Corporation teatas, et Epicori uueks 

presidendiks ja tegevjuhiks on nimetatud Silicon Valley tunnustatud tehnoloogiaspetsialist 

Pervez Qureshi, kes asub kohe ka nimetatud ülesandeid täitma.    

          Qureshil on 20-aastane tarkvara- ja tehnoloogiaettevõtete juhtimise kogemus.  Alates 

2006. aastast on Qureshi töötanud ettevõtte Activant Solutions Inc. tegevjuhi ja presidendina. 

Activant ühines Epicoriga pärast mõlema ettevõtte omandamist Apax Partnersi nõustatavate 

fondide poolt. Ühinemine viidi lõpule 16. mail 2011. Qureshi juurutas Activantis pikaajaliste ehk 

„eluaegsete” klientide lähenemisviisi, mis põhineb klientidele kvaliteetsete teenuste ja tehnilise 

toe pakkumisel ning võimaldab märkimisväärselt suurendada klientide rahulolu ja luua 

pikaajalisi kliendisuhteid.  Qureshi juhtimisel saavutas Activant liidripositsiooni paljudel 

vertikaalsetel turustus- ja jaemüügiturgudel. 

           „Uus Epicor on tänu 33 000 kliendile enam kui 150 riigis valdkonnakohaste 

tarkvaralahenduste tootmise kindel turuliider,” kinnitas Quershi.  „Olen tänulik võimaluse eest 

juhtida vastühendatud ettevõtet selle uues arenguetapis ning teen kõik endast oleneva, et 

kindlustada mõlema ühendatud ettevõtte turuliidri positsiooni, jätkata uuenduste ellurakendamist 

ja edendada kliendikeskset kultuuri.  Kõige enam teeb mulle au võimalus töötada enam kui 

4000 töötajast koosneva andeka meeskonnaga, et pakkuda nii klientidele kui ka tootmise, 

turustuse, teeninduse ning kestvus- ja pehmete kaupade jaemüügi alal tegutsevatele 

ettevõtetele senisest veelgi kvaliteetsemaid tooteid ja teenuseid.” 

          Qureshil on muljetavaldav kogemus ettevõtete arendamisel ja jõudluse suurendamisel 

ning oma varasema karjääri jooksul Activantis on ta juhtinud seitsme ettevõtte ühendamist.  

Kogu tema ametisoleku aja jooksul tõendasid kasumlikkuse näitajad ettevõtte pidevat arengut.  

Alates 2004. aastast oli Qureshi Activanti tegevjuht ja asepresident. Enne tööleasumist 
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Activantis oli Qureshi juhtimiskonsultatsioonide firma asutaja ja president. Qureshi on töötanud 

ka ettevõtete Harvest Software, Metaphor Computer Systems, Hewlett-Packard ja IBM juhtivatel 

ametikohtadel. Qureshi on omandanud bakalaureusekraadi (BSEE) Massachusettsi Lowelli 

ülikoolis ja magistrikraadi Virginia ülikooli Dardeni kõrgemas majanduskoolis. 

          Ettevõte teatas ka Kathy Crusco nimetamisest Epicori asepresidendiks ja finantsjuhiks.  

Crusco asus Activantis tööle 2007. aasta mais ning tal on 20-aastane töökogemus 

finantsjuhtimise alal ettevõtetes Documentum Inc., Adaptec ja Price Waterhouse LLP. Crusco 

on töötanud ettevõtte Polycom Inc. finantsala asepresidendina. Ta on omandanud California 

ülikooli Chico kolledžis majandusteaduste bakalaureuse kraadi majandusarvestuse erialal.    

          „Kathyl on pikaajaline kogemus tehnoloogiatööstuse raamatupidamise, finantsanalüüsi ja 

strateegilise finantsjuhtimise alal,” ütles Qureshi.  „Tippjuhtkonna liikmena olen veendunud, et 

Kathy finantsjuhtimiskogemus ja strateegilise plaanimise oskused aitavad kindlustada ja 

tugevdada Epicori positsiooni turul.”   

          Epicori varasem juhatuse esimees, president ja tegevjuht George Klaus jätkab juhatuse 

esimehena ning täidab ka edaspidi olulist rolli ettevõtte strateegilise arengu kavandamisel. 

„George on olnud Epicori tegevjuht alates 1996. aastast ning tema juhtimisel on Epicorist 

saanud maailma üks juhtivaid äritarkvara valmislahenduste tootjaid.  Oleme veendunud, et 

George’i enam kui 30-aastase karjääri jooksul tarkvaratööstuses omandatud kogemus ja 

teadmised on hindamatu väärtusega nii juhatuse kui ka kogu ettevõtte jaoks,” ütles Wright. 

 

Epicor Software Corporation 

          Epicor Software Corporation (mis ühines hiljuti äriühinguga Activant Solutions Inc.)  on 

ülemaailmne turuliider äritarkvaralahenduste pakkumisel tootmis-, logistika-, jaekaubandus- ja 

teenindusettevõtetele. Epicoril on enam kui 40-aastane kogemus keskmise suurusega 

ettevõtetele ja maailma suurimate ettevõtete allasutustele mõeldud tarkvaralahenduste 

tootmisel ning ettevõttel on üle 33 000 kliendi enam kui 150 riigis. Epicori ettevõtteressursside 

plaanimise (ERP), müügiterminali (POS), tarneahelahalduse (SCM) ja inimkapitalihalduse 

(HCM) tarkvaralahendused aitavad ettevõtetel tõhustada äriprotsesse ja suurendada 

kasumlikkust. Tänu uuendusmeelsusele, valdkonna põhjalikule tundmisele ja täiuslikkuse poole 

püüdlemisele pakub Epicor oma klientidele tõhusaid võimalusi konkurentsieelise 

saavutamiseks. Epicor pakub nii kohalikul ja piirkondlikul tasandil tegutsevatele kui ka 

globaalsetele ettevõtetele olulist ühtset tarkvararessurssi. Epicori peakorter asub USA-s 

California osariigis ning ettevõttel on esindused ja allettevõtted kogu maailmas. Lisateavet leiate 

veebisaidilt www.epicor.com. 
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Ennustuslikud avaldused  
See pressiteade sisaldab avaldusi, mis on Ameerika Ühendriikides 1995. aastal jõustunud väärtpaberitega seotud kohtumenetluse 
reformi seaduse (Private Securities Litigation Reform Act) järgi ennustuslikud avaldused. Ennustuslikud avaldused on seotud riskide 
ja määramatusega. Ennustuslike avaldustena käsitletakse kõiki avaldusi, mis ei põhine tegelikel faktidel ning millele eelneb või 
järgneb või mis sisaldab sõna „usub”, „arvab”, „kavatseb”, „plaanib”, „eeldab”, „võib”, „peaks” või muid sarnaseid väljendeid; 
avaldusi, mis on seotud eeldatavate tulude, turuosa, ärimudeli, müügivõimaluste või  konkurentsieelistega ja muid avaldusi, mis ei 
põhine tegelikel faktidel, samuti muid eelnimetatud eelduste aluseks olevaid oletuslikke avaldusi. Ennustuslikud avaldused 
põhinevad avalduse tegemise hetkel saadaolevatel konkurentsi-, finants- ja majandusnäitajatel ning hinnangutel ja prognoosidel 
tulevaste sündmuste ja ettevõtte tulemuslikkuse kohta ning on seotud riskide ja määramatusega. Tegelikud tulemused võivad 
Epicori ja Activanti poolt SEC-ile esitatud dokumentides kirjeldatud riskide ja määramatuse tõttu ennustuslikes avaldustes 
eeldatavatest tulemustest erineda. Epicor, Activant ega kummagi äriühingu vastavad sidusettevõtted ei kohustu ennustuslikke 
avaldusi läbi vaatama ega uuendama, välja arvatud seadusega ettenähtud juhtudel. 

 
Epicor on ettevõtte Epicor Software Corporation registreeritud kaubamärk. Muud selles dokumendis nimetatud kaubamärgid 
kuuluvad nende vastavatele omanikele. Selles dokumendis nimetatud toote- ja teenusepakkumisi pakub Epicor Software 
Corporation. 

 
 
 
 
 


